
BASHKIA FINIQ 

  FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

        Data      30 / 09 / 2016 

Për: 

 “ PC STORE” sh.p.k me NIPT L01606034A  

 Adresa  

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Paisje kompjuterike.  

Fondi i perllogaritur te jete 2.197.000(dy milion e njeqind e nentedhjete e shtate) mijë leke pa 

perfshire vleften e TVSH-se. 
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

                       oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “ PC STORE sh.p.k me NIPT L01606034A  ,Adresa Tiranë, 

dhe me çmim të ofertës ,Vlera: 2.192.440 (dymilionenjeqintenentëedhjetëedymijëekatërqintedyzetë) 

lekë. 

2. InfoSoft Systems sh.p.k me NIPT J61820021C , Adresa Tirane, nuk ka paraqitur 

Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1 

 

3 Project Design me NIPT L04608002B Adresa Korce, nuk u kualifikua si ofertë e 

vlefshme.  

   

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. InfoSoft Systems sh.p.k me NIPT J61820021C , Adresa Tirane 

 

2. Project Design me NIPT L04608002B Adresa Korce 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ofertat e paraqitura nga të dy subjektet e mësipërme nuk ka paraqitur Formularin e 

Ofertës, sipas Shtojcës 1 dhe nuk u kualifikua si ofertë e vlefshme.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “ PC STORE” sh.p.k me 

NIPT L01606034A, Adresa  

, se oferta (e vetme e kualifikuar) e vlefshme, me një vlerë të përgjithshme  prej: 

 Vlera : 2.192.440 (dymilionenjeqintenentëedhjetëedymijëekatërqintedyzetë) lekë., është ofertë e 

vlefshme dhe është identifikuar si oferta e suksesshme. 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Finiq,Zyra Juridike, me adrese Finiq-

Delvine ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Ne zbatim te nenit 21, pika 3 paragrafi i pare, te VKM nr. 914 , date 29.12.2014, Autoriteti 

Kontraktor, njofton Operatorin Ekonomik te shpallur fitues. Po ne zbatim te bazes ligjore te siper 

cituar neni 21 paragrafi i dyte, Operatori Ekonomik, duhet ti pergjigjet kerkeses se Autoritetit 

Kontraktor Brenda 5(pese) diteve nga marrja e saj. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë       30 /09/ 2016. 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor] 

Leonidha Hristo 

 

 


